

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/ COCHIN SHIPYARD LIMITED  
कोच्ची/Kochi - 15  
(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)

सं. /No.P&A/RECTT/PERMANENT/Pharmacist/2021/6

तिथि/Date: 11 अक्टूबर/Oct 2021

सीएसएल में फार्मसिस्ट के पद में चयन  
**SELECTION TO THE POST OF PHARMACIST FOR CSL**

अंतिम उत्तर सूची

दिनांक 04.10.2021 को आयोजित (वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑफलाइन परीक्षा)

**FINAL ANSWER KEY**

**(OBJECTIVE TYPE OFFLINE TEST) HELD ON 04-10-2021**

1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में फार्मसिस्ट के पद में भर्ती हेतु दिनांक 15 जुलाई 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/ भर्ती/स्थायी/फार्म./ 2021/6, दिनांक 04 अक्टूबर 2021 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा, सीएसएल वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) में दिनांक 08 अक्टूबर 2021 को प्रकाशित अस्थायी प्रश्न पत्र सह उत्तर सूची का संदर्भ लें।  
Please refer Vacancy Notification No. P&A /RECTT/ PERMANENT/ Pharmacist/ 2021/ 6 dated 15 July 2021 for filling up of the post of Pharmacist for Cochin Shipyard Limited (CSL), Objective type Written test held on 04 October 2021, and provisional question paper cum answer key published on CSL website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) on 08 October 2021.
2. प्रकाशित अस्थायी उत्तर सूची में निर्धारित तिथि एवं समय के भीतर कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है। इसके बाद, दिनांक 04 अक्टूबर 2021 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की लिखित परीक्षा के लिए अंतिम उत्तर सूची प्रकाशित अस्थायी उत्तर सूची ( अनुबंध I का संदर्भ लें) के समान ही रहेगी।  
No objections have been received in the published provisional answer key, within the stipulated date and time. Henceforth, the final answer key for the Objective type Written test held on 04 October 2021 remains the same as the provisional answer key published (refer **Annexure I**).
3. आगे कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in) द्वारा संपर्क करें।  
For clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in).

Sd/-  
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)  
Senior Manager (Personnel)